AMSTRAMGRAM & CHOCOLAT

GOLF INTERNATIONAL DE PONT ROYAL

Liste des départs du 27.08.2023

Format de compétition

Scramble - Ne compte pas pour I'index

n° Heure

1 07:30

2 0740

3 07:50

4 08:00

5 08:10

6 08:20

7 08:30
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Tee

1

26.08.2023 14:19

Nom
RAULT, Alain
RAULT, Nicole

DI BATTISTA, Philippe
PELISSIER, Philippe
RANUCCI, Maxime
MARTIN, Michel
MUELLER, Andreas

PERRIN, Alain

GAGLIARDI, Jean-Baptiste
CHAMARY, Joan

LAN, Francois

LAN PELISSIER, Caroline
COTTIER, Régis
CHARLET, Marc
BARBIEUX, Thierry

JACO, Philippe

HERAUD, Frédéric
CARGNINO, Marie-Elisabeth
DELAUNOIS, Patrick
DELAUNOIS, Nadine

LAIRD, Georges

MODRIN, Bruno

STEVENS, Michael

KIRBY, Kevin
SMIT, Boris
SMIT, Dirk

VAKTSKJOLD, Inge

YAZDI, Pirouz

Index
20,1
30,1
22,9
29,5
12,6
34,4
23,6
25,2
12,5
24,1

4,3
28,0
10,3
17,0
12,1
32,3
14,5
17,6
21,6
26,4
17,8
20,2
17,9
23,3
+2,5
19,6
11,4
22,9

Nombre de tour(s)

1

HCP

14

16

12

15

10

11

10

14

12

12

ffgolf”

Club d'origine
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1

Départs
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes

M

i

ONONONONONOCRONON NON NONONORONON NON NONONONONONONON NO

ROLEX



n° Heure Tee

8 08:40 1

9 08:50 1

10 09:00 1

11 09:10 1

12 09:20 1

13 09:30 1

14 09:40 1

15 09:50 1

16 10:00 1
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Nom

CHEILLON, Denis
CHEILLON, Nathalie
NAZARIAN, Julien
GANTEAUME, Sebastien

BODSON-MARTIN, Bernadette

BODSON, Patrick

DESMARCHELIER, Frédéric
DESMARCHELIER, Anne Marie

VERPEAUX, Alain
VERPEAUX, Jacques
VERPEAUX, Marc
TARDIEUX, Patrick
VERNET, Alexandre
BATEMAN, Benoit
THIOUX, Marie-France
BOQUELET, Patrick
BELOTTI, Sylvie
BELOTTI, Philippe
DAUNOIS, Olivier
MEO, Stéphane
BELLET, Patrick
PEDROSA, Thierry
PUYO, Dominique
MAMBERTI, Gilles
PY, Francoise

PY, Pierre Alain

DI GIOVANNI, Albert

DI GIOVANNI, Anne-Marie

HALEEN, Philip
ANDERSON, John Derek

Index

4,0
10,9
8,1
8,7
17,6
19,3
19,5
21,9

19,6
20,1
26,1
26,8
20,2
21,7
28,4
36,0
25,1
26,2
13,6
15,4
22,3
28,9
14,8
16,8
20,4
19,6
19,5
17,9
20,3
23,5

HCP

11

13

13

17

13

19

16

15

12

11

14

ffgolf”

Club d'origine
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
LE FREGATE PROVENCE
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL

BOIS CHENU
PONT ROYAL
PACA

AIX EN PROVENCE
MANVILLE
MANVILLE

ASPTT AIX
SAUMANE

PONT ROYAL
PONT ROYAL

AIX EN PROVENCE
PONT ROYAL
AIRBUS HELICOPT
AIRBUS HELICOPT
AIX EN PROVENCE
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes

Rouges

Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes

Jaunes

M

i

ONONONON NONON NON NONONONORON NON NONCHONONONCHONORONON NONON NONON XO

ROLEX



Heure Tee

17 10:10 1
18 10:20 1
19 10:30 1
20 10:40 1
21 10:50 1
22 11:00 1
23 11:10 1
24 11:20 1
25 11:30 1
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Nom

BEGUE, Stephane
SENEN, Frederic
FLASSEUR, Jacques
OILLATAGUERRE, Christiane
MANY, Philippe

BATTINI, Francine
BLERIOT, Marie-Pierre
BLERIOT, Jean-Pierre
PELVET, Philippe
GALAUP, Anne-Carole
OUERGHI, Kais
BOURGEOIS, Marie-Paule

LECLERCQ, Vincent
VIOLON, Julien
VALENDUC, Mélanie
VINET, Christophe
PASTOR, Jean-Baptiste
PASTOR, Patrick
RUINET, Baptiste
RUINET, Jacques
LLORENS, Michel-Ange
TOBIANAH, Carole
OTTMANN, Stéphane
FRITZ, Bernard

GALLI, Stéphane

GALLI, Patricia

MOSCA, Claude
MOSCA-MONIN, Margot
COQUILLAUD, David
COQUILLAUD, Martin
BEAUCHAMPS, Christophe
SAMOUR, Martine

Index
15,9
25,0
20,1
34,1
13,5
21,2
17,3
28,7
19,2
24,2
35,7
54,0

13,3
54,0
32,6
54,0
7,4
18,2
12,7
21,8
17,1
54,0
8,0
23,3
11,9
43,2
11,6
54,0
7,3
11,7
14,1
17.3

HCP

12

15

10

12

13

26

16

24

10

17

13

15

ffgolf”

Club d'origine
MIRAMAS
PACA

PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL

PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
MIRAMAS
MIRAMAS
CABRE D'OR
CABRE D'OR
MIRAMAS
MIRAMAS

CHAMBON/LIGNON
BASTIDE SALETTE

PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL
PONT ROYAL

BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Rouges
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes

Rouges

Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Rouges

M

i

 NONONON NON NONONON NONONCORONONON RONCHONONONON NON NONON N NON NONONC

ROLEX



n° Heure Tee

26 11:40 1

27 11:50 1

28 12:00 1

29 12:10 1

30 12:20 1

31 12:30 1

Nom

MARQUETTE, Gérard
MOUHAMADALY, Amire
AUBERGER, Patricia
BEAUFILS, Gerard
GOBERT, Florence
GUILLEMAUD, Christian
GAIGNAIRE, Léo
GAIGNAIRE, Gregory
LAMMECH, Jean-Francois
GOMBERT, Robin
DEBANT, Michel

PATRIS, Georges

ASSELIN DE WILLIENCOURT, Philippe
ASSELIN DE WILLIENCOURT, Hubert
CHAZAL, Olivier

LAMY, Jean-Loup
BRESARD, Nicolas
REVERS, Magali

VIOLA, Anne

BUTERA, Elisabeth

Total : 124 départs
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Index HCP
14,2 8
11,5
16,0 9
12,7
9,3 6
14,0
11,9 9
18,7
21,7 16
34,7
20,2 13
20,5
22,0 14
23,5
10,5 8
19,3
22,7 15
26,9
26,9 19
41,9
ffgolf”

Club d'origine
PONT ROYAL
PONT ROYAL
SAUMANE
MANVILLE

AIX EN PROVENCE
AIX EN PROVENCE
MIRAMAS
NAPHTA

PONT ROYAL
PONT ROYAL
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
AIX GOLF

PACA

AIX GOLF

AIX GOLF

AIX GOLF

PACA

ASPTT AIX

AIX GOLF

BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Jaunes
Jaunes
Rouges
Jaunes
Rouges
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Rouges
Rouges

Rouges

M

i

ONONONON N N NONOHCORONOHONORONOHONONON NON NONC

ROLEX



